
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

88 

49 

468 

36 

95 

15 

81 

522 

80 

66 

31 

262 

17 

Nome 

MESSINA FEDERICO 

BENEDETTI MATTEO 

COLLINI KEVIN 

TURRIZIANI ENNIO 

MAZZARIOL GIANLUCA 

Traverso Alessandro 

BOTTIN ALESSIO 

GENTILI ANDREA 

mansi jonathan 

Mazzariol Paolo 

TODINI RICCARDO 

Ciarrocchi Lorenzo 

vazzoler filippo 

Classe 

125cc X30 

125cc X30 

125cc X30 

125cc X30 

125cc X30 

125cc X30 

125cc X30 

125cc X30 

125cc X30 

X30 OVER 38 

125cc X30 

125cc X30 

125cc X30 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

7 

Tempo Totale 

7:20.107 

7:22.871 

7:23.049 

7:23.600 

7:25.028 

7:25.331 

7:25.996 

7:26.110 

7:28.340 

7:35.348 

7:35.693 

5:53.343 

Diff 

2.764 

2.942 

3.493 

4.921 

5.224 

5.889 

6.003 

8.233 

15.241 

15.586 

3 Giri 

Tempo Migliore 

43.146 

43.142 

42.848 

42.733 

43.138 

42.897 

43.050 

43.021 

42.905 

43.964 

43.596 

43.470 

Nel Giro 

7 

9 

9 

8 

9 

10 

8 

10 

9 

10 

6 

7 

0 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
AL N. 80 + 5 SECONDI PER MUSETTO IRREGOLARE 

Margine della Vittoria 

2.764 

Velocità  Media 

85,888 

Miglior tempo sul giro 

42.733 

Velocità Migliore 

88,456 

Giro Migliore di 

36 - TURRIZIANI ENNIO 
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2 Prova-Campionato Italiano Karting Club 

125 X30 SENIOR 

MANCHE 2 

Gara (10 Giri) Iniziato a 16:09:01 

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km 

03/10/2020 16:20 


