

2 Prova-Campionato Italiano Karting Club

Ordinato in base ai giri

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km

03/10/2020 16:20

MANCHE 2

Gara (10 Giri) Iniziato a 16:09:01

125 X30 SENIOR

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri Γ	empo Totale	Diff	mpo Migliore	Nel Giro	Commento
1	88	MESSINA FEDERICO	125cc X30	10	7:20.107	·	43.146	7	
2	49	BENEDETTI MATTEO	125cc X30	10	7:22.871	2.764	43.142	9	
3	468	COLLINI KEVIN	125cc X30	10	7:23.049	2.942	42.848	9	
4	36	TURRIZIANI ENNIO	125cc X30	10	7:23.600	3.493	42.733	8	
5	95	MAZZARIOL GIANLUCA	125cc X30	10	7:25.028	4.921	43.138	9	
6	15	Traverso Alessandro	125cc X30	10	7:25.331	5.224	42.897	10	
7	81	BOTTIN ALESSIO	125cc X30	10	7:25.996	5.889	43.050	8	
8	522	GENTILI ANDREA	125cc X30	10	7:26.110	6.003	43.021	10	
9	80	mansi jonathan	125cc X30	10	7:28.340	8.233	42.905	9	
10	66	Mazzariol Paolo	X30 OVER 38	10	7:35.348	15.241	43.964	10	
11	31	TODINI RICCARDO	125cc X30	10	7:35.693	15.586	43.596	6	
12	262	Ciarrocchi Lorenzo	125cc X30	7	5:53.343	3 Giri	43.470	7	
13	17	vazzoler filippo	125cc X30					0	

Δvvisi

AL N. 80 + 5 SECONDI PER MUSETTO IRREGOLARE

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	: Velocità Migliore	Giro Migliore di
2.764	85,888	42.733	88,456	36 - TURRIZIANI ENNIO

D.S.C. DI ORAZIO MICHELE Orbits



www.mylaps.com
Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO

Stampato: 03/10/2020 16.33.36